| | Canton village, New York | | Gouverneur village, Ne | ew York |
|-----------------------------------|--------------------------|---------|------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| SEX AND AGE | | | | |
| Total population | 7,222 | 7,222 | 3,623 | 3,623 |
| Male | 3,327 | 46.10% | 1,908 | 52.70% |
| Female | 3,895 | 53.90% | 1,715 | 47.30% |
| Sex ratio (males per 100 females) | 85.4 | (X) | 111.3 | (X) |
| Under 5 years | 279 | 3.90% | 298 | 8.20% |
| 5 to 9 years | 63 | 0.90% | 129 | 3.60% |
| 10 to 14 years | 106 | 1.50% | 373 | 10.30% |
| 15 to 19 years | 1,732 | 24.00% | 61 | 1.70% |
| 20 to 24 years | 1,895 | 26.20% | 231 | 6.40% |
| 25 to 34 years | 508 | 7.00% | 539 | 14.90% |
| 35 to 44 years | 555 | 7.70% | 388 | 10.70% |
| 45 to 54 years | 368 | 5.10% | 338 | 9.30% |
| 55 to 59 years | 249 | 3.40% | 216 | 6.00% |
| 60 to 64 years | 328 | 4.50% | 243 | 6.70% |
| 65 to 74 years | 762 | 10.60% | 364 | 10.00% |
| 75 to 84 years | 359 | 5.00% | 396 | 10.90% |
| 85 years and over | 18 | 0.20% | 47 | 1.30% |
| Median age (years) | 22.4 | (X) | 38.9 | (X) |
| Under 18 years | 651 | 9.00% | 838 | 23.10% |
| 16 years and over | 6,752 | 93.50% | 2,808 | 77.50% |
| 18 years and over | 6,571 | 91.00% | 2,785 | 76.90% |
| 21 years and over | 4,379 | 60.60% | 2,704 | 74.60% |
| 62 years and over | 1,467 | 20.30% | 962 | 26.60% |
| 65 years and over | 1,139 | 15.80% | 807 | 22.30% |
| 18 years and over | 6,571 | 6,571 | 2,785 | 2,785 |
| Male | 3,038 | 46.20% | 1,257 | 45.10% |
| Female | 3,533 | 53.80% | 1,528 | 54.90% |

| | Hammond village, New York | | Heuvelton village, Nev | v York |
|-----------------------------------|---------------------------|---------|------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| SEX AND AGE | | | | |
| Total population | 317 | 317 | 654 | 654 |
| Male | 153 | 48.30% | 329 | 50.30% |
| Female | 164 | 51.70% | 325 | 49.70% |
| Sex ratio (males per 100 females) | 93.3 | (X) | 101.2 | (X) |
| Under 5 years | 27 | 8.50% | 21 | 3.20% |
| 5 to 9 years | 21 | 6.60% | 28 | 4.30% |
| 10 to 14 years | 21 | 6.60% | 85 | 13.00% |
| 15 to 19 years | 15 | 4.70% | 26 | 4.00% |
| 20 to 24 years | 11 | 3.50% | 33 | 5.00% |
| 25 to 34 years | 29 | 9.10% | 24 | 3.70% |
| 35 to 44 years | 22 | 6.90% | 122 | 18.70% |
| 45 to 54 years | 59 | 18.60% | 80 | 12.20% |
| 55 to 59 years | 12 | 3.80% | 53 | 8.10% |
| 60 to 64 years | 27 | 8.50% | 71 | 10.90% |
| 65 to 74 years | 53 | 16.70% | 83 | 12.70% |
| 75 to 84 years | 15 | 4.70% | 23 | 3.50% |
| 85 years and over | 5 | 1.60% | 5 | 0.80% |
| Median age (years) | 45.8 | (X) | 44.3 | (X) |
| Under 18 years | 82 | 25.90% | 146 | 22.30% |
| 16 years and over | 243 | 76.70% | 517 | 79.10% |
| 18 years and over | 235 | 74.10% | 508 | 77.70% |
| 21 years and over | 233 | 73.50% | 487 | 74.50% |
| 62 years and over | 92 | 29.00% | 149 | 22.80% |
| 65 years and over | 73 | 23.00% | 111 | 17.00% |
| 18 years and over | 235 | 235 | 508 | 508 |
| Male | 108 | 46.00% | 247 | 48.60% |
| Female | 127 | 54.00% | 261 | 51.40% |

| | Massena village, New York | | Norwood village, New | York |
|-----------------------------------|---------------------------|---------|----------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| SEX AND AGE | | | | |
| Total population | 10,234 | 10,234 | 1,304 | 1,304 |
| Male | 4,872 | 47.60% | 599 | 45.90% |
| Female | 5,362 | 52.40% | 705 | 54.10% |
| Sex ratio (males per 100 females) | 90.9 | (X) | 85 | (X) |
| Under 5 years | 403 | 3.90% | 56 | 4.30% |
| 5 to 9 years | 632 | 6.20% | 59 | 4.50% |
| 10 to 14 years | 571 | 5.60% | 76 | 5.80% |
| 15 to 19 years | 784 | 7.70% | 47 | 3.60% |
| 20 to 24 years | 229 | 2.20% | 23 | 1.80% |
| 25 to 34 years | 1,393 | 13.60% | 110 | 8.40% |
| 35 to 44 years | 1,148 | 11.20% | 223 | 17.10% |
| 45 to 54 years | 1,544 | 15.10% | 192 | 14.70% |
| 55 to 59 years | 649 | 6.30% | 78 | 6.00% |
| 60 to 64 years | 748 | 7.30% | 109 | 8.40% |
| 65 to 74 years | 1,255 | 12.30% | 196 | 15.00% |
| 75 to 84 years | 536 | 5.20% | 101 | 7.70% |
| 85 years and over | 342 | 3.30% | 34 | 2.60% |
| Median age (years) | 43.5 | (X) | 50.2 | (X) |
| Under 18 years | 1,992 | 19.50% | 218 | 16.70% |
| 16 years and over | 8,529 | 83.30% | 1,113 | 85.40% |
| 18 years and over | 8,242 | 80.50% | 1,086 | 83.30% |
| 21 years and over | 7,764 | 75.90% | 1,066 | 81.70% |
| 62 years and over | 2,703 | 26.40% | 399 | 30.60% |
| 65 years and over | 2,133 | 20.80% | 331 | 25.40% |
| 18 years and over | 8,242 | 8,242 | 1,086 | 1,086 |
| Male | 3,878 | 47.10% | 505 | 46.50% |
| Female | 4,364 | 52.90% | 581 | 53.50% |

| | Potsdam village, New York | | Rensselaer Falls village | e, New York |
|-----------------------------------|---------------------------|---------|--------------------------|-------------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| SEX AND AGE | | | | |
| Total population | 8,507 | 8,507 | 350 | 350 |
| Male | 4,416 | 51.90% | 173 | 49.40% |
| Female | 4,091 | 48.10% | 177 | 50.60% |
| Sex ratio (males per 100 females) | 107.9 | (X) | 97.7 | (X) |
| Under 5 years | 131 | 1.50% | 11 | 3.10% |
| 5 to 9 years | 76 | 0.90% | 33 | 9.40% |
| 10 to 14 years | 170 | 2.00% | 42 | 12.00% |
| 15 to 19 years | 2,326 | 27.30% | 27 | 7.70% |
| 20 to 24 years | 2,809 | 33.00% | 19 | 5.40% |
| 25 to 34 years | 771 | 9.10% | 47 | 13.40% |
| 35 to 44 years | 666 | 7.80% | 55 | 15.70% |
| 45 to 54 years | 375 | 4.40% | 45 | 12.90% |
| 55 to 59 years | 140 | 1.60% | 23 | 6.60% |
| 60 to 64 years | 188 | 2.20% | 29 | 8.30% |
| 65 to 74 years | 409 | 4.80% | 11 | 3.10% |
| 75 to 84 years | 151 | 1.80% | 5 | 1.40% |
| 85 years and over | 295 | 3.50% | 3 | 0.90% |
| Median age (years) | 21.7 | (X) | 34.4 | (X) |
| Under 18 years | 648 | 7.60% | 102 | 29.10% |
| 16 years and over | 8,070 | 94.90% | 262 | 74.90% |
| 18 years and over | 7,859 | 92.40% | 248 | 70.90% |
| 21 years and over | 4,948 | 58.20% | 236 | 67.40% |
| 62 years and over | 975 | 11.50% | 25 | 7.10% |
| 65 years and over | 855 | 10.10% | 19 | 5.40% |
| 18 years and over | 7,859 | 7,859 | 248 | 248 |
| Male | 4,062 | 51.70% | 129 | 52.00% |
| Female | 3,797 | 48.30% | 119 | 48.00% |

| | Richville village, New \ | /ork | Waddington village, New York | |
|-----------------------------------|--------------------------|---------|------------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| SEX AND AGE | | | | |
| Total population | 278 | 278 | 1,003 | 1,003 |
| Male | 119 | 42.80% | 404 | 40.30% |
| Female | 159 | 57.20% | 599 | 59.70% |
| Sex ratio (males per 100 females) | 74.8 | (X) | 67.4 | (X) |
| Under 5 years | 25 | 9.00% | 70 | 7.00% |
| 5 to 9 years | 19 | 6.80% | 92 | 9.20% |
| 10 to 14 years | 28 | 10.10% | 39 | 3.90% |
| 15 to 19 years | 11 | 4.00% | 12 | 1.20% |
| 20 to 24 years | 15 | 5.40% | 31 | 3.10% |
| 25 to 34 years | 36 | 12.90% | 104 | 10.40% |
| 35 to 44 years | 29 | 10.40% | 138 | 13.80% |
| 45 to 54 years | 33 | 11.90% | 76 | 7.60% |
| 55 to 59 years | 11 | 4.00% | 87 | 8.70% |
| 60 to 64 years | 27 | 9.70% | 79 | 7.90% |
| 65 to 74 years | 31 | 11.20% | 181 | 18.00% |
| 75 to 84 years | 11 | 4.00% | 47 | 4.70% |
| 85 years and over | 2 | 0.70% | 47 | 4.70% |
| Median age (years) | 37.2 | (X) | 50.8 | (X) |
| Under 18 years | 80 | 28.80% | 211 | 21.00% |
| 16 years and over | 205 | 73.70% | 799 | 79.70% |
| 18 years and over | 198 | 71.20% | 792 | 79.00% |
| 21 years and over | 195 | 70.10% | 790 | 78.80% |
| 62 years and over | 59 | 21.20% | 349 | 34.80% |
| 65 years and over | 44 | 15.80% | 275 | 27.40% |
| 18 years and over | 198 | 198 | 792 | 792 |
| Male | 84 | 42.40% | 347 | 43.80% |
| Female | 114 | 57.60% | 445 | 56.20% |

| | Canton village, New Yo | ork | Gouverneur village, New York | |
|------------------------------|------------------------|---------|------------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| Sex ratio (males per 100 | | | | |
| females) | 86 | (X) | 82.3 | (X) |
| 65 years and over | 1,139 | 1,139 | 807 | 807 |
| Male | 562 | 49.30% | 279 | 34.60% |
| Female | 577 | 50.70% | 528 | 65.40% |
| Sex ratio (males per 100 | | | | |
| females) | 97.4 | (X) | 52.8 | (X) |
| RACE | | | | |
| Total population | 7,222 | 7,222 | 3,623 | 3,623 |
| One race | 6,941 | 96.10% | 3,342 | 92.20% |
| Two or More Races | 281 | 3.90% | 281 | 7.80% |
| One race | 6,941 | 96.10% | 3,342 | 92.20% |
| White | 6,132 | 84.90% | 3,231 | 89.20% |
| Black or African American | 419 | 5.80% | 56 | 1.50% |
| American Indian and Alaska | | | | |
| Native | 13 | 0.20% | 55 | 1.50% |
| Aztec | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Blackfeet Tribe of the | | | | |
| Blackfeet Indian Reservation | | | | |
| of Montana | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Maya | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Native Village of Barrow | | | | |
| Inupiat Traditional | | | | |
| Government | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Navajo Nation | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Nome Eskimo Community | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Other American Indian and | | | | |
| Alaska Native | 13 | 0.20% | 55 | 1.50% |
| Asian | 268 | 3.70% | 0 | 0.00% |
| Asian Indian | 1 | 0.00% | 0 | 0.00% |

| | Hammond village, Nev | v York | Heuvelton village, New York | |
|------------------------------|----------------------|---------|-----------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| Sex ratio (males per 100 | | | | |
| females) | 85 | (X) | 94.6 | (X) |
| 65 years and over | 73 | 73 | 111 | 111 |
| Male | 43 | 58.90% | 56 | 50.50% |
| Female | 30 | 41.10% | 55 | 49.50% |
| Sex ratio (males per 100 | | | | |
| females) | 143.3 | (X) | 101.8 | (X) |
| RACE | | | | |
| Total population | 317 | 317 | 654 | 654 |
| One race | 302 | 95.30% | 644 | 98.50% |
| Two or More Races | 15 | 4.70% | 10 | 1.50% |
| One race | 302 | 95.30% | 644 | 98.50% |
| White | 294 | 92.70% | 643 | 98.30% |
| Black or African American | 8 | 2.50% | 0 | 0.00% |
| American Indian and Alaska | | | | |
| Native | 0 | 0.00% | 1 | 0.20% |
| Aztec | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Blackfeet Tribe of the | | | | |
| Blackfeet Indian Reservation | | | | |
| of Montana | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Maya | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Native Village of Barrow | | | | |
| Inupiat Traditional | | | | |
| Government | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Navajo Nation | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Nome Eskimo Community | 0 | 0.00% | 0 | |
| Other American Indian and | | | | |
| Alaska Native | 0 | 0.00% | 1 | 0.20% |
| Asian | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Asian Indian | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

| | Massena village, New York | | Norwood village, New | York |
|------------------------------|---------------------------|---------|----------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| Sex ratio (males per 100 | | | | |
| females) | 88.9 | (X) | 86.9 | (X) |
| 65 years and over | 2,133 | 2,133 | 331 | 331 |
| Male | 808 | 37.90% | 150 | 45.30% |
| Female | 1,325 | 62.10% | 181 | 54.70% |
| Sex ratio (males per 100 | | | | |
| females) | 61 | (X) | 82.9 | (X) |
| RACE | | | | |
| Total population | 10,234 | 10,234 | 1,304 | 1,304 |
| One race | 9,723 | 95.00% | 1,291 | 99.00% |
| Two or More Races | 511 | 5.00% | 13 | 1.00% |
| One race | 9,723 | 95.00% | 1,291 | 99.00% |
| White | 9,540 | 93.20% | 1,249 | 95.80% |
| Black or African American | 77 | 0.80% | 15 | 1.20% |
| American Indian and Alaska | | | | |
| Native | 70 | 0.70% | 7 | 0.50% |
| Aztec | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Blackfeet Tribe of the | | | | |
| Blackfeet Indian Reservation | | | | |
| of Montana | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Maya | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Native Village of Barrow | | | | |
| Inupiat Traditional | | | | |
| Government | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Navajo Nation | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Nome Eskimo Community | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Other American Indian and | | | | |
| Alaska Native | 70 | 0.70% | 7 | 0.50% |
| Asian | 31 | 0.30% | 0 | 0.00% |
| Asian Indian | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

| | Potsdam village, New | York | Rensselaer Falls village | e, New York |
|------------------------------|----------------------|---------|--------------------------|-------------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| Sex ratio (males per 100 | | | | |
| females) | 107 | (X) | 108.4 | (X) |
| 65 years and over | 855 | 855 | 19 | 19 |
| Male | 248 | 29.00% | 8 | 42.10% |
| Female | 607 | 71.00% | 11 | 57.90% |
| Sex ratio (males per 100 | | | | |
| females) | 40.9 | (X) | 72.7 | (X) |
| RACE | | | | |
| Total population | 8,507 | 8,507 | 350 | 350 |
| One race | 8,097 | 95.20% | 325 | 92.90% |
| Two or More Races | 410 | 4.80% | 25 | 7.10% |
| One race | 8,097 | 95.20% | 325 | 92.90% |
| White | 7,078 | 83.20% | 318 | 90.90% |
| Black or African American | 379 | 4.50% | 0 | 0.00% |
| American Indian and Alaska | | | | |
| Native | 24 | 0.30% | 0 | 0.00% |
| Aztec | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Blackfeet Tribe of the | | | | |
| Blackfeet Indian Reservation | | | | |
| of Montana | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Maya | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Native Village of Barrow | | | | |
| Inupiat Traditional | | | | |
| Government | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Navajo Nation | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Nome Eskimo Community | 0 | 0.00% | 0 | |
| Other American Indian and | | | | |
| Alaska Native | 24 | 0.30% | 0 | 0.00% |
| Asian | 511 | 6.00% | 7 | |
| Asian Indian | 58 | 0.70% | 0 | 0.00% |

| | Richville village, New \ | York | Waddington village, New York | |
|------------------------------|--------------------------|---------|------------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| Sex ratio (males per 100 | | | | |
| females) | 73.7 | (X) | 78 | (X) |
| 65 years and over | 44 | 44 | 275 | 275 |
| Male | 20 | 45.50% | 112 | 40.70% |
| Female | 24 | 54.50% | 163 | 59.30% |
| Sex ratio (males per 100 | | | | |
| females) | 83.3 | (X) | 68.7 | (X) |
| RACE | | | | |
| Total population | 278 | 278 | 1,003 | 1,003 |
| One race | 260 | 93.50% | 929 | 92.60% |
| Two or More Races | 18 | 6.50% | 74 | 7.40% |
| One race | 260 | 93.50% | 929 | 92.60% |
| White | 254 | 91.40% | 910 | 90.70% |
| Black or African American | 4 | 1.40% | 7 | 0.70% |
| American Indian and Alaska | | | | |
| Native | 0 | 0.00% | 4 | 0.40% |
| Aztec | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Blackfeet Tribe of the | | | | |
| Blackfeet Indian Reservation | | | | |
| of Montana | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Maya | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Native Village of Barrow | | | | |
| Inupiat Traditional | | | | |
| Government | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Navajo Nation | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Nome Eskimo Community | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Other American Indian and | | | | |
| Alaska Native | 0 | 0.00% | 4 | 0.40% |
| Asian | 0 | 0.00% | 8 | 0.80% |
| Asian Indian | 0 | 0.00% | 8 | 0.80% |

| | Canton village, New Yo | rk | Gouverneur village, New York | |
|-----------------------------------|------------------------|---------|------------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| Chinese | 91 | 1.30% | 0 | 0.00% |
| Filipino | 55 | 0.80% | 0 | 0.00% |
| Japanese | 7 | 0.10% | 0 | 0.00% |
| Korean | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Vietnamese | 18 | 0.20% | 0 | 0.00% |
| Other Asian | 96 | 1.30% | 0 | 0.00% |
| Native Hawaiian and Other | | | | |
| Pacific Islander | 5 | 0.10% | 0 | 0.00% |
| Chamorro | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Native Hawaiian | 5 | 0.10% | 0 | 0.00% |
| Samoan | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Other Native Hawaiian and | | | | |
| Other Pacific Islander | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Some Other Race | 104 | 1.40% | 0 | 0.00% |
| Two or More Races | 281 | 3.90% | 281 | 7.80% |
| White and Black or African | | | | |
| American | 82 | 1.10% | 63 | 1.70% |
| White and American Indian and | | | | |
| Alaska Native | 68 | 0.90% | 56 | 1.50% |
| White and Asian | 45 | 0.60% | 0 | 0.00% |
| White and Some Other Race | 67 | 0.90% | 126 | 3.50% |
| Black or African American and | | | | |
| American Indian and Alaska | | | | |
| Native | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Black or African American and | | | | |
| Some Other Race | 8 | 0.10% | 36 | 1.00% |
| Race alone or in combination with | | | | |
| one or more other races | | | | |
| Total population | 7,222 | 7,222 | 3,623 | 3,623 |

| | Hammond village, New | / York | Heuvelton village, New York | |
|-----------------------------------|----------------------|---------|-----------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| Chinese | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Filipino | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Japanese | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Korean | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Vietnamese | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Other Asian | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Native Hawaiian and Other | | | | |
| Pacific Islander | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Chamorro | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Native Hawaiian | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Samoan | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Other Native Hawaiian and | | | | |
| Other Pacific Islander | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Some Other Race | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Two or More Races | 15 | 4.70% | 10 | 1.50% |
| White and Black or African | | | | |
| American | 2 | 0.60% | 0 | 0.00% |
| White and American Indian and | | | | |
| Alaska Native | 2 | 0.60% | 3 | 0.50% |
| White and Asian | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| White and Some Other Race | 11 | 3.50% | 3 | 0.50% |
| Black or African American and | | | | |
| American Indian and Alaska | | | | |
| Native | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Black or African American and | | | | |
| Some Other Race | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Race alone or in combination with | | | | |
| one or more other races | | | | |
| Total population | 317 | 317 | 654 | 654 |

| | Massena village, New \ | ⁄ork | Norwood village, New York | |
|-----------------------------------|------------------------|---------|---------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| Chinese | 1 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Filipino | 25 | 0.20% | 0 | 0.00% |
| Japanese | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Korean | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Vietnamese | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Other Asian | 5 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Native Hawaiian and Other | | | | |
| Pacific Islander | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Chamorro | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Native Hawaiian | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Samoan | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Other Native Hawaiian and | | | | |
| Other Pacific Islander | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Some Other Race | 5 | 0.00% | 20 | 1.50% |
| Two or More Races | 511 | 5.00% | 13 | 1.00% |
| White and Black or African | | | | |
| American | 86 | 0.80% | 0 | 0.00% |
| White and American Indian and | | | | |
| Alaska Native | 88 | 0.90% | 1 | 0.10% |
| White and Asian | 145 | 1.40% | 0 | 0.00% |
| White and Some Other Race | 130 | 1.30% | 4 | 0.30% |
| Black or African American and | | | | |
| American Indian and Alaska | | | | |
| Native | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Black or African American and | | | | |
| Some Other Race | 29 | 0.30% | 0 | 0.00% |
| Race alone or in combination with | | | | |
| one or more other races | | | | |
| Total population | 10,234 | 10,234 | 1,304 | 1,304 |

| | Potsdam village, New Y | ′ork | Rensselaer Falls village, New York | |
|-----------------------------------|------------------------|---------|------------------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| Chinese | 120 | 1.40% | 5 | 1.40% |
| Filipino | 102 | 1.20% | 0 | 0.00% |
| Japanese | 0 | 0.00% | 2 | 0.60% |
| Korean | 27 | 0.30% | 0 | 0.00% |
| Vietnamese | 17 | 0.20% | 0 | 0.00% |
| Other Asian | 187 | 2.20% | 0 | 0.00% |
| Native Hawaiian and Other | | | | |
| Pacific Islander | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Chamorro | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Native Hawaiian | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Samoan | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Other Native Hawaiian and | | | | |
| Other Pacific Islander | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Some Other Race | 105 | 1.20% | 0 | 0.00% |
| Two or More Races | 410 | 4.80% | 25 | 7.10% |
| White and Black or African | | | | |
| American | 29 | 0.30% | 0 | 0.00% |
| White and American Indian and | | | | |
| Alaska Native | 60 | 0.70% | 14 | 4.00% |
| White and Asian | 84 | 1.00% | 0 | 0.00% |
| White and Some Other Race | 173 | 2.00% | 9 | 2.60% |
| Black or African American and | | | | |
| American Indian and Alaska | | | | |
| Native | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Black or African American and | - | | - | |
| Some Other Race | 27 | 0.30% | 0 | 0.00% |
| Race alone or in combination with | | | | |
| one or more other races | | | | |
| Total population | 8,507 | 8,507 | 350 | 350 |

| | Richville village, New Y | ork (| Waddington village, New York | |
|-----------------------------------|--------------------------|---------|------------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| Chinese | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Filipino | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Japanese | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Korean | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Vietnamese | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Other Asian | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Native Hawaiian and Other | | | | |
| Pacific Islander | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Chamorro | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Native Hawaiian | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Samoan | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Other Native Hawaiian and | | | | |
| Other Pacific Islander | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Some Other Race | 2 | 0.70% | 0 | 0.00% |
| Two or More Races | 18 | 6.50% | 74 | 7.40% |
| White and Black or African | | | | |
| American | 0 | 0.00% | 4 | 0.40% |
| White and American Indian and | | | | |
| Alaska Native | 4 | 1.40% | 2 | 0.20% |
| White and Asian | 0 | 0.00% | 1 | 0.10% |
| White and Some Other Race | 14 | 5.00% | 57 | 5.70% |
| Black or African American and | | | | |
| American Indian and Alaska | | | | |
| Native | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Black or African American and | | | | |
| Some Other Race | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Race alone or in combination with | | | | |
| one or more other races | | | | |
| Total population | 278 | 278 | 1,003 | 1,003 |

| | Canton village, New York | | Gouverneur village, Ne | w York |
|----------------------------------|--------------------------|---------|------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| White | 6,405 | 88.70% | 3,476 | 95.90% |
| Black or African American | 520 | 7.20% | 155 | 4.30% |
| American Indian and Alaska | | | | |
| Native | 81 | 1.10% | 111 | 3.10% |
| Asian | 317 | 4.40% | 0 | 0.00% |
| Native Hawaiian and Other | | | | |
| Pacific Islander | 5 | 0.10% | 0 | 0.00% |
| Some Other Race | 186 | 2.60% | 162 | 4.50% |
| HISPANIC OR LATINO AND RACE | | | | |
| Total population | 7,222 | 7,222 | 3,623 | 3,623 |
| Hispanic or Latino (of any race) | 289 | 4.00% | 210 | 5.80% |
| Mexican | 14 | 0.20% | 0 | 0.00% |
| Puerto Rican | 133 | 1.80% | 88 | 2.40% |
| Cuban | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Other Hispanic or Latino | 142 | 2.00% | 122 | 3.40% |
| Not Hispanic or Latino | 6,933 | 96.00% | 3,413 | 94.20% |
| White alone | 6,044 | 83.70% | 3,163 | 87.30% |
| Black or African American alone | 404 | 5.60% | 16 | 0.40% |
| American Indian and Alaska | | | | |
| Native alone | 6 | 0.10% | 55 | 1.50% |
| Asian alone | 263 | 3.60% | 0 | 0.00% |
| Native Hawaiian and Other | | | | |
| Pacific Islander alone | 5 | 0.10% | 0 | 0.00% |
| Some Other Race alone | 28 | 0.40% | 0 | 0.00% |
| Two or More Races | 183 | 2.50% | 179 | 4.90% |
| Two races including Some | | | | |
| Other Race | 18 | 0.20% | 100 | 2.80% |

| | Hammond village, New York | | Heuvelton village, New | y York |
|--|---------------------------|---------|------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| White | 309 | 97.50% | 653 | 99.80% |
| Black or African American | 10 | 3.20% | 0 | 0.00% |
| American Indian and Alaska | | | | |
| Native | 2 | 0.60% | 5 | 0.80% |
| Asian | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Native Hawaiian and Other | | | | |
| Pacific Islander | 0 | 0.00% | 3 | 0.50% |
| Some Other Race | 11 | 3.50% | 4 | 0.60% |
| HISPANIC OR LATINO AND RACE | | | | |
| Total population | 317 | 317 | 654 | 654 |
| Hispanic or Latino (of any race) | 13 | 4.10% | 4 | 0.60% |
| Mexican | 2 | 0.60% | 0 | 0.00% |
| Puerto Rican | 11 | 3.50% | 0 | 0.00% |
| Cuban | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Other Hispanic or Latino | 0 | 0.00% | 4 | 0.60% |
| Not Hispanic or Latino | 304 | 95.90% | 650 | 99.40% |
| White alone | 294 | 92.70% | 639 | 97.70% |
| Black or African American alone | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| American Indian and Alaska | | | | |
| Native alone | 0 | 0.00% | 1 | 0.20% |
| Asian alone | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Native Hawaiian and Other | | | | |
| Pacific Islander alone | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Some Other Race alone | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Two or More Races | 10 | 3.20% | 10 | 1.50% |
| Two races including Some Other Race | 6 | 1.90% | 3 | 0.50% |

| | Massena village, New \ | ⁄ork | Norwood village, New York | |
|--|------------------------|---------|---------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| White | 10,022 | 97.90% | 1,257 | 96.40% |
| Black or African American | 192 | 1.90% | 16 | 1.20% |
| American Indian and Alaska | | | | |
| Native | 163 | 1.60% | 9 | 0.70% |
| Asian | 204 | 2.00% | 5 | 0.40% |
| Native Hawaiian and Other | | | | |
| Pacific Islander | 27 | 0.30% | 7 | 0.50% |
| Some Other Race | 170 | 1.70% | 24 | 1.80% |
| HISPANIC OR LATINO AND RACE | | | | |
| Total population | 10,234 | 10,234 | 1,304 | 1,304 |
| Hispanic or Latino (of any race) | 283 | 2.80% | 23 | 1.80% |
| Mexican | 5 | 0.00% | 2 | 0.20% |
| Puerto Rican | 70 | 0.70% | 21 | 1.60% |
| Cuban | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Other Hispanic or Latino | 208 | 2.00% | 0 | 0.00% |
| Not Hispanic or Latino | 9,951 | 97.20% | 1,281 | 98.20% |
| White alone | 9,396 | 91.80% | 1,247 | 95.60% |
| Black or African American alone American Indian and Alaska | 62 | 0.60% | 15 | 1.20% |
| Native alone | 70 | 0.70% | 7 | 0.50% |
| Asian alone | 31 | 0.70% | 0 | 0.00% |
| Native Hawaiian and Other | 21 | 0.30% | U | 0.00% |
| Pacific Islander alone | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Some Other Race alone | 1 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Two or More Races | 391 | 3.80% | 12 | 0.90% |
| Two races including Some | 331 | 3.0070 | 12 | 0.50% |
| Other Race | 52 | 0.50% | 3 | 0.20% |

| | Potsdam village, New \ | ⁄ork | Rensselaer Falls village, New York | |
|--|------------------------|---------|------------------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| White | 7,461 | 87.70% | 342 | 97.70% |
| Black or African American | 464 | 5.50% | 0 | 0.00% |
| American Indian and Alaska | | | | |
| Native | 95 | 1.10% | 16 | 4.60% |
| Asian | 608 | 7.10% | 7 | 2.00% |
| Native Hawaiian and Other | | | | |
| Pacific Islander | 8 | 0.10% | 0 | 0.00% |
| Some Other Race | 318 | 3.70% | 11 | 3.10% |
| HISPANIC OR LATINO AND RACE | | | | |
| Total population | 8,507 | 8,507 | 350 | 350 |
| Hispanic or Latino (of any race) | 398 | 4.70% | 13 | 3.70% |
| Mexican | 76 | 0.90% | 7 | 2.00% |
| Puerto Rican | 119 | 1.40% | 0 | 0.00% |
| Cuban | 0 | 0.00% | 2 | 0.60% |
| Other Hispanic or Latino | 203 | 2.40% | 4 | 1.10% |
| Not Hispanic or Latino | 8,109 | 95.30% | 337 | 96.30% |
| White alone | 6,932 | 81.50% | 316 | 90.30% |
| Black or African American alone American Indian and Alaska | 346 | 4.10% | 0 | 0.00% |
| Native alone | 24 | 0.30% | 0 | 0.00% |
| Asian alone | 503 | 5.90% | 7 | 2.00% |
| Native Hawaiian and Other | 303 | 3.90% | / | 2.00% |
| Pacific Islander alone | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Some Other Race alone | 32 | 0.40% | 0 | 0.00% |
| Two or More Races | 272 | 3.20% | 14 | 4.00% |
| Two races including Some | 212 | 3.20/0 | 14 | 4.00% |
| Other Race | 79 | 0.90% | 0 | 0.00% |

| | Richville village, New York | | Waddington village, Ne | ew York |
|----------------------------------|-----------------------------|---------|------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| White | 272 | 97.80% | 984 | 98.10% |
| Black or African American | 4 | 1.40% | 21 | 2.10% |
| American Indian and Alaska | | | | |
| Native | 4 | 1.40% | 16 | 1.60% |
| Asian | 0 | 0.00% | 9 | 0.90% |
| Native Hawaiian and Other | | | | |
| Pacific Islander | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Some Other Race | 16 | 5.80% | 57 | 5.70% |
| HISPANIC OR LATINO AND RACE | | | | |
| Total population | 278 | 278 | 1,003 | 1,003 |
| Hispanic or Latino (of any race) | 16 | 5.80% | 89 | 8.90% |
| Mexican | 0 | 0.00% | 79 | 7.90% |
| Puerto Rican | 16 | 5.80% | 10 | 1.00% |
| Cuban | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Other Hispanic or Latino | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Not Hispanic or Latino | 262 | 94.20% | 914 | 91.10% |
| White alone | 254 | 91.40% | 884 | 88.10% |
| Black or African American alone | 4 | 1.40% | 7 | 0.70% |
| American Indian and Alaska | | | | |
| Native alone | 0 | 0.00% | 4 | 0.40% |
| Asian alone | 0 | 0.00% | 8 | 0.80% |
| Native Hawaiian and Other | | | | |
| Pacific Islander alone | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Some Other Race alone | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Two or More Races | 4 | 1.40% | 11 | 1.10% |
| Two races including Some | | | | |
| Other Race | 0 | 0.00% | 4 | 0.40% |

| | Canton village, New York | | Gouverneur village, New York | |
|---------------------------------|--------------------------|---------|------------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| Two races excluding Some | | | | |
| Other Race, and three or | | | | |
| more races | 165 | 2.30% | 79 | 2.20% |
| Total housing units | 2,318 | (X) | 1,924 | (X) |
| CITIZEN, VOTING AGE POPULATION | | | | |
| Citizen, 18 and over population | 6,215 | 6,215 | 2,773 | 2,773 |
| Male | 2,796 | 45.00% | 1,245 | 44.90% |
| Female | 3,419 | 55.00% | 1,528 | 55.10% |

| | Hammond village, New York | | Heuvelton village, New York | |
|---------------------------------|---------------------------|---------|-----------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| Two races excluding Some | | | | |
| Other Race, and three or | | | | |
| more races | 4 | 1.30% | 7 | 1.10% |
| Total housing units | 170 | (X) | 297 | (X) |
| CITIZEN, VOTING AGE POPULATION | | | | |
| Citizen, 18 and over population | 216 | 216 | 506 | 506 |
| Male | 91 | 42.10% | 247 | 48.80% |
| Female | 125 | 57.90% | 259 | 51.20% |

| | Massena village, New York | | Norwood village, New York | |
|---------------------------------|---------------------------|---------|---------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| Two races excluding Some | | | | |
| Other Race, and three or | | | | |
| more races | 339 | 3.30% | 9 | 0.70% |
| Total housing units | 5,322 | (X) | 666 | (X) |
| CITIZEN, VOTING AGE POPULATION | | | | |
| Citizen, 18 and over population | 8,086 | 8,086 | 1,084 | 1,084 |
| Male | 3,873 | 47.90% | 505 | 46.60% |
| Female | 4,213 | 52.10% | 579 | 53.40% |

| | Potsdam village, New York | | Rensselaer Falls village, New York | |
|---------------------------------|---------------------------|---------|------------------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| Two races excluding Some | | | | |
| Other Race, and three or | | | | |
| more races | 193 | 2.30% | 14 | 4.00% |
| Total housing units | 2,851 | (X) | 130 | (X) |
| CITIZEN, VOTING AGE POPULATION | | | | |
| Citizen, 18 and over population | 7,436 | 7,436 | 246 | 246 |
| Male | 3,825 | 51.40% | 127 | 51.60% |
| Female | 3,611 | 48.60% | 119 | 48.40% |

| | Richville village, New York | | Waddington village, New York | |
|---------------------------------|-----------------------------|---------|------------------------------|---------|
| Label | Estimate | Percent | Estimate | Percent |
| Two races excluding Some | | | | |
| Other Race, and three or | | | | |
| more races | 4 | 1.40% | 7 | 0.70% |
| Total housing units | 137 | (X) | 470 | (X) |
| CITIZEN, VOTING AGE POPULATION | | | | |
| Citizen, 18 and over population | 198 | 198 | 790 | 790 |
| Male | 84 | 42.40% | 347 | 43.90% |
| Female | 114 | 57.60% | 443 | 56.10% |